逾期贷款催收通知单

                           ：

  根据农借合字第  号借款合同，〔或（   ）农借延协字第     号还款

协议书〕，你单位尚有本金（大写）                             元，利息（大

写）                             元逾期未归还，请积极筹措资金，抓紧归还。

  特此通知。

             行   公章

     年  月  日

  借款人            （公）章        保证人         （公）

章

  签收人                  签收人

     年  月  日               年  月

日

  此通知单由借款方、保证方签收后，借、贷、保证方各留存一份。